

JØRN M. SCHMIDT

Statsautoriserede Revisorer

Seminarievej 1 A
6760 Ribe
Telefon 75 41 17 11
revisor@jmschmidt.dk
www.jmschmidt.dk

Caalis Holding ApS

Skolebakken 18, Strandhuse, Kolding

(CVR-nr. 42 04 11 06)

Årsrapport for 2022/23

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/12 2023.

Dirigent:
Carsten Storgaard

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Caalis Holding ApS
Skolebakken 18, Strandhuse
6000 Kolding

CVR-nr.: 42 04 11 06
Stiftet: 20. januar 2021
Kommune: Kolding
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Carsten Storgaard

Revisor

Jørn M Schmidt
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Seminarievej 1A
6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil tilknyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -1.513, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2023 kr. 2.527.784.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Resultatopgørelse
1. juli 2022 - 30. juni 2023

Note	2022/23	2021/22 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	14.043	2.551
Andre eksterne omkostninger	-10.422	-20
DRIFTSRESULTAT	3.621	2.531
Andre finansielle omkostninger	-5.134	-25
RESULTAT FØR SKAT	-1.513	2.506
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-1.513	2.506
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Overført resultat	-60.413	2.449
DISPONERET I ALT	-1.513	2.506

Balance pr. 30. juni 2023

Aktiver

Note	2023	2022 (tkr.)
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	0	0
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	0	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	256.481	242
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	256.481	242
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	2.281.303	2.354
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.537.784	2.596
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	2.537.784	2.596
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Balance pr. 30. juni 2023

Passiver

Note	2023	2022 (tkr.)
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	2.428.884	2.489
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57
EGENKAPITAL	2.527.784	2.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Selskabsskat	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	10.000	10
GÆLDSFORPLIGTELSER	10.000	10
PASSIVER	2.537.784	2.596

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

Note	2023	2022 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	40.000	40
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40
Overført til frie reserver	0	-40
Årets overkurs ved emission	0	40
Overkurs ved emission ultimo	0	0
Overført resultat, primo	2.489.297	0
Årets resultat	-1.513	2.506
Foreslået udbytte	-58.900	-57
Overført fra overkurs ved emission	0	40
Overført resultat ultimo	2.428.884	2.489
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	57.200	0
Foreslået udbytte	58.900	57
Udloddet udbytte	-57.200	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	58.900	57
EGENKAPITAL	2.527.784	2.586

Noter

	2023	2022 (tkr.)
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2023	40.000	40
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	-40.000	0
Årets resultatandele	14.043	-98
Kapitalregulering i perioden	-14.043	58
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2023	-40.000	-40
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Headway-consulting ApS	Kolding	100%	14.043	-43.519

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.